

dodávateľ:

CLV s.r.o.

Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
Slovenská republika
tel.: +421 55 6330031
info@lavacom.sk, www.lavacom.sk
IČO: 46979689, DIČ: 2023676039
IČ DPH: SK2023676039

Číslo účtu: VÚB a.s., 3096768359/0200

IBAN: SK24 0200 0000 0030 9676 8359
SWIFT: SUBASKBX

Forma úhrady: Peňažný prevod
Variabilný symbol: 181250532
Konštantný symbol: 0308

odberateľ:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice
Slovenská republika

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Fakturuje Vam reklamné služby podľa Vašej objednávky:

označenie dodávky	množstvo	j. cena	zľava	cena €	%DPH	DPH	€ spolu
Plagát, 4+0, BB 1750x1165 mm	3 ks	16.31		48,93	20%	9,79	58,72
Samolepka - lesk., 4+0, 980x1480 mm	2 ks	14.505		29,01	20%	5,80	34,81
Samolepka - lesk., 4+0, 850x1200 mm	1 ks	10.51		10,51	20%	2,10	12,61
Montáž/výlep	3 ks	18		54,00	20%	10,80	64,80
súčet položiek:				142.45		28.49	170,94

spolu na úhradu:

170,94 €

prevzal:

vystavil: Mária Drenčáková

pečiatka a podpis

Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka číslo: 31469/V

Tovar je majetkom firmy až do úplného uhradenia faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia	bez DPH v €	DPH v €	Spolu s DPH v €
Základ pre DPH 0%	0,00	0,00	0,00
Základ pre DPH 10%	0,00	0,00	0,00
Základ pre DPH 20%	142,45	28,49	170,94
Celkom k úhrade	142,45	28,49	170,94

TLAČ VÝHODNEJŠIE!

vyber > nahraj podklady > objednaj

e-shop
eshop.lavacom.sk

NOVINKA